Item Hainricus Bomer et Elsa vxor et Kathrina Kûrsanarin vxores legauerunt pro se et parentibus successoribus et antecessoribus 4 f.

Item Hans Widmar von Beffendorf vnd Anna sin husfrow ouch ir baidter vatter vnd mütter Volrich Grüber Anna obgenannter ietziger man vnd sin vatter vnd mûter vnd Cristan Widmars vnd Hansen Schereress von Veringen dederunt 5 guldin.

Item Auberlin Schörlin von Horw vnd Barbara Schwickerin von Sultz vnd Anna Retthaberin Auberlis erste husfrow ouch von Hörw vnd her Hansen Schörlins ains pristers Auberlins obgenannt brüders vnd ir aller vatter vnd mütter für sy alle haut Auberlin vnd Barbara gesetzt vnd gestift ain halben gulden oewigs zins onablössig ist sol ainem techen oder camereren uffs capittel ze Schiltach gevallen jürlich.

[30.] Item dominus Anthonius Diessenhoffer cappellanus apud sanctum Nicolaum Rötville dedit 6 florenos in prompto pro fraternitate.

Item Hans Ott ain müller zû Wintzlen legauit pro suo anniuersario cappitulo 5 fl perpetui c.

Item Hans Rauming legauit pro suo anniuersario 4 fl p. c.

Item Hans Brun von Boll vnd sine baid husfrowen Endli vnd Margret vnd aller ire vatter vnd mütter vnd ire kind legauerunt 4 fl perpetui census.

Item dominus Waltherus Stainwand plebanus in Bochingen legauit pro suo anniuersario parentum antecessorum et benefactoribus 5 fl p. c.

Item Anna Pflumers Cûnrat Vischers von Bern vnd zwayer ir elichen man ir aller vatter vnd mütter vnd geschwisterigitt legauerunt 5 fl perpetui census.

Item dominus Lazarus Foln plebanus in Epfendorf et cappellanus ecclesie maioris Constanciensis dedit capitulo 2 gulden in prompto.

Item Agnes Wittendorff dedit 4 gulden ad emendum perpetuos census pro se patre et matre et pro fratribus Claus Cûnrat et sororibus Lúga Vrsula Margreta et Brigida.

Item dominus Cûnradus Wûrer plebanus in Núnkilch legauit pro suo anniuersario et patre et matre Hans Wûrer, Endli Wûrer et pro fratribus dominus Johannes Wûrer ain confentherr zû sant Peter ordinis Benedicti herr Hans Wernher et Bartholomäus, Petter, Steffan et soror Clara 7 fl perpetui census.

Item Ludwicus Müller de Berckfeld legauit pro se et pro sva vxore Anne et pro parentibus eorum 5 fl perpetui cen.

[31.] Item Hans Fink de Wintzla legauit pro se et vxore sva et filia Katherina et pro parentibus eorum 4 fl perpetui census.

Item Peter Strütter legauit pro se et vxoribus Betha et Endlin 4 fl Et pro parentibus eorum perpetui census etc.

Item es ist jarzit Johannes Wúgerly von Winterthur vnd Bárbala Málerin siner ersten elichen husfrowen vnd herr Hannsen

Wúgerlin prister ir beder elicher sun, ouch Anna Xellerin siner anderen eelichen husfröwen vnd Cünrat Pflághars der genanten Anna Xelleri erster elicher mann gewesen vnd ir aller vatter vnd mütter kind frúnd sáligen selen haut er geben an barem gelt vier pfund haller fúr 4 schilling ewigs zins vnd gelts.

Item ¹ Remigius Wagner de Schilltach et Magdalena vxor eius dederunt 4 lib. pro emendis quatuor s̄ censu annuali.

Item dominus Michahel Burckatz capellonus in Welladingen pro se et parentibus uidelicet Johanni Burckatz et Barbare Staimers et omnium antecessorum et successorum et benefactorum suorum dedit novem libras hallencium ad emendum census annuales.

[32.] Item Barbara Munigers de Pfullendorf pro se et suis parentibus uidelicet Jörgen et Elisabeth et omnium suorum fratrum et sororum ac antecessorum et successorum benefactorum dedit quatuor libras hallensium ad emendum census annuales.

Item Vrsula Vlrchs von Irslingen vnd Hans Hörlers ir huswirt, Hans Linders vnd Ennlin Vlrchs jr vatter vnd müter vnd alle jre vordern hond geben vmb jr selen hail wilen 3 tb h jãrliehen zintz darvmb ze köffen.

Sub me Johanne Pfeiffer plebano in Dússlingen dechano ² dominus perdoctus ac uenerabilis magister arcium Conradus Voln olim pastor in Tunnyngen ac huius capituli spectabilis dechanus nunc uero temporis pastor in Wolmendingen ad perpetuam memoriam nostrum capitulum dotauit septem florenis ad emendum census annuales tercia feria post Jubilate anno 1555.

Dominus perdoctus ac uenerabilis magister arcium necnon et sacre theologie licentiatus Vincentius Hartweg olim pastor in Rotwil ac eiusdem capituli tunc temporis spectabilis dechanus nunc uero temporis pastor in Yberlingen nostrum capitulum dotauit sex coronatis aureis ad perpetuam memoriam ad emendum census annuales. Septimo Iduum Decembris anno 1556.

[33.] ³ Uenerabilis ac pius dominus Joannes Boller olim rector ecclesie in Diettingen huius capituli cammerarius tunc uero temporis caplanus in parochiali ecclesia sancte crucis Rôtwil super

¹ Dieser und die folgenden drei Stiftungseinträge sind aus dem Anfang des 16. Jahrhunderts.

² Johann Pfeiffer war noch im Jahre 1574 Decan. Siehe dessen mündlichen Bericht über das Capitel Rottweil in Zeitschr. für die Gesch. des Oberrh. 25, 175.

³ Zwischen S. 32—35 sind fünf Pergamentblätter ausgeschnitten, von denen ein kleines oberstes Stück diese Boller'sche Stiftung enthält.

altare beate Verene virginis dotavit ad perpetuam sue anime memoriam capitulum nostrum sex florenis ad emendum census annuales feria tertia post Exaudi anno salutis 1558.